
 
 

Poz. 615 
  

UCHWAŁA NR 43 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW FILOLOGIA BIAŁORUSKA Z 

JĘZYKIEM ANGIELSKIM, FILOLOGIA ROSYJSKA, KULTUROZNAWSTWO EUROPY 
ŚRODKOWO–WSCHODNIEJ, STUDIA NAD SŁOWIAŃSZCZYZNĄ WSCHODNIĄ, 

UKRAINISTYKA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku filologia białoruska 
z językiem angielskim 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Szczegółowe zasady kształcenia językowego i certyfikacji biegłości językowej z 
języków lektoratowych na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim określone są w 
załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały nr 43 rady dydaktycznej dla kierunków studiów filologia białoruska z językiem 
angielskim, filologia rosyjska, kulturoznawstwo Europy środkowo–wschodniej, studia nad 

słowiańszczyzną wschodnią, ukrainistyka z językiem angielskim z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad studiowania na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY KSZTAŁCENIA JĘZYKOWEGO I CERTYFIKACJI 
BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ Z JEZYKÓW LEKTORATOROWYCH 

NA KIERUNKU FILOLOGIA BIAŁORUSKA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 

Na podstawie Zarządzenia Rektora nr 59 z 1 grudnia 2014 r. w sprawie certyfikacji 
biegłości językowej ustala się następujące szczegółowe zasady na kierunku filologia 
białoruska z językiem angielskim. 

 

STUDIA I STOPANIA 

§ 1 

Studenci na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim są zobowiązani do 
zdania egzaminu z języka obcego lektoratowego na poziomie B1 ESOKJ.  

§ 2  

Studenci kierunku filologia białoruska z językiem angielskim mogą dowolnie wybrać 
język, z którego zdadzą egzamin certyfikacyjny na poziomie B1 ESOKJ, za wyjątkiem języka 
białoruskiego i angielskiego. 

§ 3  

Program studiów na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim przewiduje 
uzyskanie zaliczenia czterech semestrów nauki dowolnie wybranego języka lektoratorowego. 

§ 4   

Język, z którego student uzyska certyfikat biegłości językowej na poziomie B1 ESOKJ, 
nie musi być tym samym językiem, który wybrał w ramach lektoratu. 

§ 5  

Studenci na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim mogą uczyć się języka 
angielskiego w ramach lektoratu tylko po pozytywnym rozpatrzeniu indywidualnego wniosku 
przez KJD. 

NA STUDIACH II STOPNIA 

§ 1 

Studenci na kierunku filologia białoruska z językiem angielskim są zobowiązani do 
uzyskania zaliczenia z jednego przedmiotu ogólnouniwersyteckiego w języku obcym. 

 

 
 


